

## ราคากลาง

## ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลฤๅษะ

- ประเภท เปลี่ยนหลังคาโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านฤๅษะ
- สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านฤๅษะ ม.5
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน ..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคา ก่อสร้าง	หมายเหตุ
3	หมวดงานโครงสร้างหลังคา	1.00	งาน	91,518.00	1.3056	119,485.90	ตามมติ ครม. ส่วน ที่สุด ที่ กค ๐๔-33.2/ ว281 ๑9 มี.ย. ๒๕๖3 ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน พฤษภาคม 2565,ราคาพาณิชย์ จังหวัดอุบลราชธานี และ ค่าแรงงานจาก สำนักงานประมาณ ประจำปี 2565
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					119,485.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ					<b>119,000.00</b>	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)						

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษะ

รายการประมาณการ : เปลี่ยนหลังคาโรงอาหาร ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกุดประพาศ

แบบเลขที่ : ข. /

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ม.5

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	งานถมดิน							
1	หมวดงานโครงสร้างหลังคา							
	1.งานรื้อถอนหลังคาเดิม โรงอาหาร	100.40	ตร.ม.	-	25.00	25.00	2,510.00	
	2.มุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.4 มม. พร้อมฉนวนกันความร้อน	100.40	ตร.ม.	290.00	70.00	360.00	36,144.00	
	3.งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. กันชื้นฉาบเรียบรอยต่อโครงคร่าว C- line	128.00	ตร.ม.	338.00	75.00	413.00	52,864.00	
							91,518.00	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายศราวุธ จินาณณี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง